
a.

F_LNA HIGA
Se ',LIARLA ACADEMICA

FACUI TAD DE CIENCIAS EXACTAS

en

1111NORBERTO ALt
DECANO

FACULTAD DE I' trICRS z %APTAS

(97

glnimealeltimaidtetik
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - For (0387)425-5449
Republica Argentina

--------

Salta, 31 de marzo de 2010

Expediente N° 8.072/08

RESD-EXA: 107/2010

VISTO:

La Res. C.D. N° 310/08 mediante la cual se designó al Lic. José Antonio González
como Jefe de Trabajos Prácticos Interino — Dedicación Exclusiva de la asignatura Física I de las
carreras Lic. en Física y Lic. en Energías Renovables (Plan 2005), a partir del 01 de agosto de
2008, por el término de un año;

CONSIDERANDO:

Que mediante RES.CD-EXA: 126/09 se le acordó reducción de la dedicación horaria a
Semiexclusiva hasta el 31/07/09;

Que a partir del 01 de junio de 2009, el Lic. José Antonio González se desempeña
como Jefe de Trabajos Prácticos Regular — Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Física II,
designación efectuada por RESCD-EXA: 204/09 y toma de posesión RESD-EXA: 192/2009;

Que consecuentemente debe dejarse sin efecto su designación Interina como Jefe de
Trabajos Prácticos — Dedicación Exclusiva, reducida a Semiexclusiva desde el 01/06/09;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Dar por finalizadas, a partir del 01 de junio de 2009 las funciones de Jefe de
Trabajos Prácticos — Dedicación Exclusiva reducida a Semiexclusiva, que venía desempeñando
Interinamente el Lic. José Antonio González, por haber sido designado desde la citada fecha
Jefe de Trabajos Prácticos Regular — Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Física II.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber al Lic. González, al Departamento de Física y siga a Dirección
General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido. ARCHÍVESE -


	Page 1

